
27 november 1997/Nr. P802/Ddt-05
Directie Rechtsbijstand en Juridische
Beroepen

De Staatssecretaris van Justitie,
Gelet op artikel 3 van het Deurwaar-
dersreglement en op de Beleidsregels
voor openstelling van een standplaats
ten behoeve van een associé zoals gepu-
bliceerd in de Staatscourant van
4 oktober 1996, nr. 192;
Overwegende:
– dat een verzoek is ontvangen tot
openstelling van een associatieve stand-
plaats te Dordrecht;
– dat gebleken is dat wordt voldaan
aan de in de Beleidsregels voor de
openstelling van een standplaats ten
behoeve van een associé gestelde eisen;

Besluit:

in de gemeente Dordrecht een nieuwe
(associatieve) deurwaardersstandplaats
open te stellen ten behoeve van het
kantoor van de heer E.J. van den Berg.

Deze beschikking zal worden gepubli-
ceerd in de Staatscourant.

’s-Gravenhage, 27 november 1997.
De Staatssecretaris voornoemd,
Namens de Staatssecretaris,
Het Hoofd van de Directie Rechtsbij-
stand en Juridische Beroepen,
N.P. Levenkamp.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 242 / pag. 28 1

JU

Openstelling nieuwe deurwaardersstandplaats


